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Rozdajemy nagrody w konkursie "Mój wymarzony 
zawód"!
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Nadszedł wyczekiwany moment – rozdanie nagród naszego konkursu "Mój wymarzony
 zawód"!

We wtorek 9 stycznia 2024 roku udaliśmy się do trzech szkół, których uczniowie - laureaci naszego 
konkursu - odebrali nagrody i dyplomy w towarzystwie dyrektorów i nauczycieli - opiekunów.  
Byli to:

Rafał Cyrankowski ze Szkoły Podstawowej w Ugoszczu, który otrzymał dyplom i nagrodę główną – 
laptop. Przekazaliśmy również podziękowanie dla Pani Agnieszki Cieślak za pomoc w 
przygotowaniu ucznia. W spotkaniu uczestniczyła również – Pani Dyrektor Ewa Cyrankowska.
Dominik Kuczyński ze Szkoły Podstawowej w Chrostkowie, który otrzymał dyplom i nagrodę 
wyróżnienia w postaci tabletu oraz podziękowanie dla Pani Jolanty Tofil-Dykowskiej. W spotkaniu 
uczestniczyła również Pani Dyrektor – Katarzyna Mejgier.
Michał Politowski ze Szkoły Podstawowej w Dobrzejewicach, który otrzymał dyplom i nagrodę 
wyróżnienia w postaci tabletu. W spotkaniu uczestniczyła również Pani Dyrektor – Anita Rybińska.

Przyjemność wręczenia nagród przypadła Marioli Wilmanowicz i Joannie Cywińskiej z Wydziału Badań i 
Analiz WUP w Toruniu. 

W przyszłym tygodniu zaplanowane są kolejne spotkania z laureatami w ich szkołach. 

Przypomnijmy, że to już 11 edycja konkursu „Mój wymarzony zawód" skierowanego do uczniów klas 7.i 
8. szkół podstawowych z województwa kujawsko-pomorskiego. 

Celem naszego konkursu jest zachęcenie młodych osób do zapoznawania się z informacjami o rynku 
pracy, zapotrzebowaniem na zawody oraz wymaganiami stawianymi przez pracodawców wobec 
przyszłego pracownika. 

Podczas pisania kilkuzdaniowej wypowiedzi, uczniowie mają za zadanie zastanowić się, jak będzie 
wyglądała praca w ich wymarzonym zawodzie, jakie kompetencje będą im niezbędne oraz jak je 
uzyskać. 
W tegorocznej edycji wzięło udział 267 uczniów ze 117 szkół podstawowych. 

Więcej informacji dotyczących przebiegu konkursu w 2023 r. znajduje się w podsumowaniu tegorocznej 
edycji:  https://wuptorun.praca.gov.pl/documents/5078407/526ef090-90b7-45da-a6f1-bbd547c50182).

Gratulujemy Laureatom!
Niebawem kolejne wieści z wręczenia nagród kolejnym laureatom naszego konkursu!
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